
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Nowy fundusz inwestujący w life science

W dniu 19 czerwca 2012 roku Krajowy Fundusz Kapitałowy S.A., DGA S.A.
oraz Life Fund Sp. z o.o., którego kluczowym udziałowcem zostało Jagiellońskie Centrum
Innowacji, podpisały umowę o udzielenie wsparcia finansowego Funduszowi Kapitałowemu
Life Fund Sp. z o.o. S.K.A.

Fundusz Kapitałowy dysponować będzie środkami wniesionymi po połowie przez KFK i DGA
w postaci 30 mln zł inwestowanymi głównie w projekty z branży life science do końca 2015 roku.
Kwota maksymalna inwestycji jednostkowej to 1,5 mln Euro.
Fundusz Inwestycyjny  działać będzie w formule spółki komandytowo-akcyjnej,  zarządzanej przez
Life Fund Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Udziałowcami podmiotu zarządzającego są spółka
doradczo – inwestycyjna DGA S.A. (74,9%) oraz Jagiellońskie Centrum Innowacji Sp. z o.o (25,1%).
Kluczowymi zadaniami podmiotu zarządzającego funduszem będzie pozyskiwanie potencjalnych
projektów z rynku oraz rekomendowanie części z nich Funduszowi. Wejście w dany projekt
opiniować będzie Komitet Inwestycyjny Funduszu Life Fund Sp. z o.o. S.K.A.
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Umowa pomiędzy DGA S.A., KFK S.A. i Life Fund Sp. z o.o. jest umową warunkową. Strony w ciągu
60 dni uzgodnią załączniki do umowy i Statut Funduszu oraz wystąpią o zgodę Prezesa Urzędu
Ochrony Konkurecji i Konsumentów. Start nowego Funduszu przewidziany jest na wrzesień 2012
roku.
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